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ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH 14 084 219

ZADANIA WŁASNE POWIATU 14 084 219

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 084 219

80115 TECHNIKA 10 387 248

3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 28 099

3280
ŚWIADCZENIA ZWIĄZANE Z UDZIELANIEM POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY
168

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 839 413

4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 68 027

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 1 344 273

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY 158 814

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 45 065

4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 12 278

4260 ZAKUP ENERGII 189 995

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 12 200

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 4 272

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 59 877

4350
ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, LEKÓW, 

ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
649

4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 894

4370 ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 1 092

4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 546

4420 PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 695

4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 453 570

4700
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 

SŁUŻBY CYWILNEJ
2 600

4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 42 850

4740
WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
7 884

4750
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY
43 782

4790 WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 6 460 303

4800 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 590 240

4850
SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
14 093

4860
POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA ZWIĄZANE Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY
5 569

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 2 297 247

3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 6 156

3280
ŚWIADCZENIA ZWIĄZANE Z UDZIELANIEM POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY
23

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 193 711

4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 15 698

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 297 909

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY 32 511

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 8 202

4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 2 500

4260 ZAKUP ENERGII 40 311

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 1 900

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 1 200

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 17 212

Wydatki jednostek oświatowych
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4350
ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, LEKÓW, 

ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
222

4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 200

4370 ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 250

4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 523

4420 PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 143

4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 97 522

4700
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 

SŁUŻBY CYWILNEJ
600

4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 8 636

4740
WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
1 512

4750
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY
11 852

4790 WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 1 434 399

4800 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 117 907

4850
SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
4 527

4860
POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA ZWIĄZANE Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY
1 621

80152

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 

ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 

GIMNAZJACH, KLASACH DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM 

PROWADZONYCH W SZKOŁACH INNEGO TYPU, LICEACH 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALNYCH, 

BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I KLASACH 

DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ 

SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

64 842

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 8 785

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY 949

4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 3 310

4790 WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 47 179

4800 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 4 619

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 334 882

4301 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 293 106

4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 885 510

4309 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 156 266
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